
Horaires valables du 8 juillet au 1er septembre 2024

SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY Hôtel de Ville 
Florélites      Dammarie-les-Lys Chamlys   
C. CIAL RUBELLES3604

Av
. T

hi
er

s

 de
 M

ea
ux

Av
.

Route de Vosves
Av. Victor Hugo

Route de Ponthierry

Av. de
Fontainebleau

Lycée polyvalent
Léonard de Vinci

Collège
Les Capucins

Palais de Justice
de Melun

Préfecture de Seine-et-Marne

£

Porte de Paris
C.Cial des Mézereaux

René Cassin
Rue des Mézereaux

Quai Rossignol

Place Chapu
Grands
Cèdres

Orangerie

Cyclopes

Pièce de
l’Étang

£

3613
TàD Melun Nord

C. Cial Rubelles

£

3601
3630

Chamlys

Hôtel de Ville Florélites

Saint-Nicolas

Thiers Pouillot

Foch

Praslin Université

L’Orme Brisé

Saussaie

Fernand
Léger

Les Terrasses

Z.A Strasbourg

Z.A Bruxelles

Vosves École

Nouveau Cimetière

Vernin

Justice Liberté
Barthou

Jean de La Fontaine

Carnot

Berthelot

Bas de Pringy

Avenue de Fontainebleau
Beaufils Poste

Lucien
Boutet

Fabien
Henri Wallon

Politzer
H. Berlioz

Marché Couvert

Château Bouillants

Notre Dame

Gambetta

Gare Routière Mail

Meuniers

Avenue de Meaux

Lavoisier

Centre Culturel

Jean Jaurès

Curie
Auvert

Gare Thiers
µ

$

£ 3601

Gare de Ponthierry Pringy

3630 • 3631 • 3632 • 3633 • 3634
TàD St-Assise • TàD St-Fargeau
TàD Boissise le Roi - Pringy

Boissise-
le-Roi

Villiers-en-Bière

Saint-Sauveur-
sur-École

Pringy

Saint-Fargeau-
Ponthierry

La
Rochette

Vaux-
le-Pénil

Le Mée-
sur-Seine

Boissise-
la-Bertrand

Boissettes

Melun

Dammarie-
les-Lys

Maincy

Livry-sur-Seine
N 800 m

12 min

©
 O

SM

05.23

Desserte principale
Desserte secondaire
Arrêt non accessible aux
usagers de fauteuils roulants

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E E E E E E E E
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV 

SAINT-FARGEAU- Hôtel de Ville Florelites  6:03  6:20  6:56  7:17  8:04  8:22  8:59  9:45
PONTHIERRY Z.A Bruxelles  6:04  6:21  6:57  7:18  8:06  8:24  9:00  9:46

Z.A Strasbourg  6:05  6:22  6:58  7:19  8:07  8:25  9:01  9:47
Grands Cèdres  6:06  6:23  6:59  7:20  8:09  8:27  9:02  9:48

Orangerie  6:08  6:25  7:01  7:22  8:11  8:29  9:04  9:50
Pièce de l'étang  6:10  6:27  7:03  7:24  8:13  8:31  9:06  9:52

Cyclopes  6:11  6:28  7:04  7:25  8:14  8:32  9:07  9:53
Saussaie  6:13  6:30  7:06  7:27  8:16  8:34  9:09  9:55

Gare de Ponthierry-Pringy  6:15  6:32  7:09  7:30  8:20  8:38  9:13  9:57
Beaufils Poste  6:17  6:34  7:11  7:32  8:22  8:40  9:15  9:59

Av. de Fontainebleau  6:18  6:35  7:12  7:33  8:23  8:41  9:16 10:00
PRINGY Bas de Pringy  6:19  6:36  7:13  7:34  8:25  8:43  9:17 10:01

Les Terrasses  6:21  6:38  7:15  7:36  8:27  8:45  9:19 10:03
L'orme brisé  6:22  6:39  7:16  7:37  8:28  8:46  9:20 10:04

DAMMARIE- Fernand Léger  6:27  6:44  7:22  7:43  8:33  8:51  9:26 10:10
LES-LYS Vosves Ecole  6:28  6:45  7:23  7:44  8:34  8:52  9:27 10:11

Nouveau Cimetière  6:29  6:46  7:25  7:46  8:36  8:54  9:28 10:12
Vernin  6:30  6:47  7:26  7:47  8:37  8:55  9:29 10:13

Chamlys  5:18  5:46  6:16  6:31  6:48  7:13  7:27  7:48  8:22  8:38  8:56  9:30  9:49 10:14
VILLIERS-EN-B. Justice  5:20  5:48  6:18  6:33  6:50  7:15  7:29  7:50  8:24  8:40  8:58  9:32  9:51 10:16
DAMMARIE- Liberté  5:21  5:49  6:19  6:34  6:51  7:16  7:30  7:51  8:25  8:41  8:59  9:33  9:52 10:17
LES-LYS Barthou  5:23  5:51  6:21  6:36  6:53  7:18  7:32  7:53  8:27  8:43  9:01  9:35  9:54 10:19

Jean de la Fontaine  5:24  5:52  6:22  6:37  6:54  7:19  7:34  7:55  8:29  8:45  9:03  9:36  9:55 10:20
Carnot  5:25  5:53  6:23  6:38  6:55  7:20  7:35  7:56  8:30  8:46  9:04  9:37  9:56 10:21

Berthelot  5:27  5:55  6:25  6:40  6:57  7:22  7:36  7:57  8:31  8:47  9:05  9:38  9:58 10:23
Curie  5:28  5:56  6:26  6:41  6:58  7:23  7:37  7:58  8:32  8:48  9:06  9:39  9:59 10:24
Foch  5:29  5:57  6:27  6:42  6:59  7:24  7:38  7:59  8:33  8:49  9:07  9:40 10:00 10:25

Auvert  5:31  5:59  6:29  6:44  7:01  7:26  7:40  8:01  8:35  8:51  9:09  9:42 10:01 10:26
Politzer  5:32  6:00  6:30  6:45  7:02  7:27  7:42  8:03  8:37  8:53  9:11  9:44 10:03 10:28

Lucien Boutet  5:33  6:01  6:31  6:46  7:03  7:28  7:43  8:04  8:38  8:54  9:12  9:45 10:04 10:29
Fabien  5:35  6:03  6:33  6:48  7:05  7:30  7:45  8:06  8:40  8:56  9:14  9:47 10:05 10:30

MELUN Gare Thiers  5:38  5:51  6:06  6:21  6:36  6:51  7:08  7:21  7:35  7:50  8:09  8:26  8:43  8:59  9:17  9:51 10:09 10:34
Train vers Paris 5h45 - 6h15 - 6h45 6h56 7h14 - 7h45 7h56 8h14 - 8h53 - 9h23 - 10:15 -
RER D vers Paris 5:43 - 6:13 - 6:43 6:58 7:13 - 7:43 7:58 8:13 - - 9:13 9:40 10:10 - 10:40
RER D de Paris - - - - 6:31 - 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 - 8:31 8:46 - 9:46 10:01 10:31
Train de Paris - - - - - 6:43 - 7:13 - 7:43 - 8:13 - 8:43 9:13 9:43 - -

Gare Thiers  5:38  5:51  6:06  6:21  6:36  6:51  7:08  7:21  7:35  7:50  8:09  8:26  8:43  8:59  9:17  9:51 10:09 10:34
Thiers Pouillot  5:39  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:09  7:22  7:36  7:51  8:10  8:27  8:44  9:00  9:18  9:52 10:10 10:35

Place Chapu  5:40  5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:10  7:24  7:38  7:53  8:11  8:28  8:45  9:01  9:19  9:54 10:12 10:37
Notre-Dame  5:42  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:12  7:26  7:40  7:55  8:12  8:29  8:46  9:02  9:20  9:55 10:13 10:38

Gambetta  5:43  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:13  7:27  7:41  7:56  8:13  8:30  8:47  9:03  9:21  9:56 10:14 10:39
Gare Routière Mail  5:45  5:58  6:13  6:28  6:43  6:58  7:15  7:29  7:43  7:58  8:15  8:32  8:49  9:05  9:23  9:58 10:16 10:41

Centre Culturel  5:47  6:00  6:15  6:30  6:45  7:01  7:18  7:32  7:46  8:01  8:18  8:35  8:52  9:08  9:26 10:00 10:18 10:43
Avenue de Meaux  5:48  6:01  6:16  6:31  6:46  7:03  7:20  7:34  7:48  8:03  8:19  8:36  8:53  9:09  9:27 10:02 10:20 10:45

Lavoisier  5:49  6:02  6:17  6:32  6:47  7:04  7:22  7:36  7:50  8:05  8:21  8:38  8:55  9:11  9:29 10:04 10:22 10:47
René Cassin  5:50  6:03  6:18  6:33  6:48  7:05  7:23  7:38  7:52  8:07  8:23  8:40  8:57  9:13  9:31 10:06 10:24 10:49

RUBELLES C.Cial Rubelles  5:51  6:04  6:19  6:34  6:49  7:06  7:25  7:40  7:54  8:09  8:25  8:42  8:59  9:15  9:33 10:08 10:26 10:51



Horaires valables du 8 juillet au 1er septembre 2024

 

SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY Hôtel de Ville 
Florélites      Dammarie-les-Lys Chamlys   
C. CIAL RUBELLES3604

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

E Période Été

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV 

SAINT-FARGEAU- Hôtel de Ville Florelites 10:52 11:52 13:00 13:59 14:59 15:34 16:05 16:30 16:59

PONTHIERRY Z.A Bruxelles 10:53 11:53 13:01 14:00 15:00 15:35 16:06 16:31 17:00

Z.A Strasbourg 10:54 11:54 13:02 14:01 15:01 15:36 16:07 16:32 17:01

Grands Cèdres 10:55 11:55 13:03 14:03 15:02 15:37 16:08 16:33 17:02

Orangerie 10:57 11:57 13:05 14:05 15:04 15:39 16:10 16:35 17:04

Pièce de l'étang 10:59 11:59 13:07 14:07 15:06 15:41 16:12 16:37 17:06

Cyclopes 11:00 12:00 13:08 14:08 15:07 15:42 16:13 16:38 17:07

Saussaie 11:02 12:02 13:10 14:10 15:09 15:44 16:15 16:40 17:09

Gare de Ponthierry-Pringy 11:04 12:04 13:12 14:12 15:11 15:46 16:17 16:43 17:12

Beaufils Poste 11:06 12:06 13:14 14:14 15:13 15:48 16:19 16:45 17:14

Av. de Fontainebleau 11:07 12:07 13:15 14:15 15:14 15:49 16:20 16:46 17:16

PRINGY Bas de Pringy 11:08 12:08 13:17 14:16 15:16 15:51 16:21 16:47 17:17

Les Terrasses 11:10 12:10 13:19 14:18 15:18 15:53 16:23 16:49 17:20

L'orme brisé 11:11 12:11 13:21 14:20 15:20 15:55 16:25 16:51 17:22

DAMMARIE- Fernand Léger 11:16 12:16 13:26 14:24 15:25 16:00 16:30 16:56 17:27

LES-LYS Vosves Ecole 11:17 12:17 13:27 14:25 15:26 16:01 16:31 16:57 17:28

Nouveau Cimetière 11:18 12:18 13:29 14:28 15:28 16:03 16:32 16:58 17:29

Vernin 11:19 12:19 13:30 14:29 15:29 16:04 16:33 16:59 17:30

Chamlys 10:47 11:20 11:49 12:20 12:50 13:31 14:00 14:30 15:00 15:30 15:49 16:05 16:22 16:34 16:47 17:00 17:19 17:31

VILLIERS-EN-B. Justice 10:49 11:22 11:51 12:22 12:52 13:33 14:02 14:32 15:02 15:32 15:51 16:07 16:24 16:36 16:49 17:02 17:21 17:33

DAMMARIE- Liberté 10:50 11:23 11:52 12:23 12:53 13:34 14:03 14:33 15:03 15:33 15:52 16:08 16:25 16:37 16:50 17:03 17:22 17:34

LES-LYS Barthou 10:52 11:25 11:54 12:25 12:55 13:36 14:05 14:35 15:05 15:35 15:54 16:10 16:27 16:39 16:52 17:05 17:24 17:36

Jean de la Fontaine 10:53 11:26 11:55 12:26 12:56 13:37 14:06 14:36 15:06 15:36 15:55 16:11 16:28 16:40 16:53 17:06 17:25 17:37

Carnot 10:54 11:27 11:56 12:27 12:57 13:38 14:07 14:37 15:07 15:37 15:56 16:12 16:29 16:41 16:54 17:07 17:26 17:38

Berthelot 10:56 11:29 11:58 12:29 12:59 13:40 14:09 14:39 15:09 15:39 15:58 16:14 16:31 16:43 16:56 17:09 17:28 17:40

Curie 10:57 11:30 11:59 12:30 13:00 13:41 14:10 14:40 15:10 15:40 15:59 16:15 16:32 16:44 16:57 17:10 17:29 17:41

Foch 10:58 11:31 12:00 12:31 13:01 13:42 14:11 14:41 15:11 15:41 16:00 16:16 16:33 16:45 16:58 17:11 17:30 17:42

Auvert 10:59 11:32 12:01 12:32 13:02 13:43 14:12 14:42 15:12 15:42 16:01 16:17 16:34 16:46 16:59 17:12 17:31 17:43

Politzer 11:00 11:34 12:03 12:34 13:04 13:45 14:14 14:44 15:14 15:44 16:03 16:18 16:35 16:47 17:00 17:14 17:33 17:45

Lucien Boutet 11:01 11:35 12:04 12:35 13:05 13:46 14:15 14:45 15:15 15:45 16:04 16:19 16:36 16:48 17:01 17:15 17:34 17:46

Fabien 11:03 11:36 12:05 12:36 13:06 13:47 14:16 14:46 15:16 15:46 16:05 16:21 16:38 16:50 17:03 17:17 17:36 17:48

MELUN Gare Thiers 11:08 11:40 12:10 12:41 13:10 13:51 14:20 14:50 15:19 15:50 16:09 16:25 16:42 16:54 17:07 17:21 17:40 17:52

Train vers Paris 11h15 11h45 12h15 12h45 13h15 - 14:45 15:15 - - 16h15 - 16h45 - 17h15 - 17h45 -

RER D vers Paris - - - - - - 14:40 15:10 - 15:58 16:13 16:28 - 16:58 17:13 17:28 - 17:58

RER D de Paris 11:01 11:34 12:04 12:34 13:04 - 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 - 16:34 - 17:04 - 17:31 17:46

Train de Paris - - - - - 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 - 16:13 16:36 16:48 16:59 17:13 17:34 17:47

Gare Thiers 11:08 11:40 12:10 12:41 13:10 13:51 14:20 14:50 15:19 15:50 16:09 16:25 16:42 16:54 17:07 17:21 17:40 17:52

Thiers Pouillot 11:09 11:41 12:11 12:42 13:11 13:52 14:21 14:51 15:20 15:51 16:10 16:26 16:43 16:55 17:08 17:22 17:41 17:53

Place Chapu 11:10 11:43 12:12 12:43 13:13 13:54 14:23 14:53 15:22 15:53 16:12 16:27 16:44 16:56 17:09 17:23 17:42 17:54

Notre-Dame 11:11 11:44 12:14 12:45 13:14 13:55 14:24 14:54 15:24 15:55 16:14 16:30 16:47 16:59 17:12 17:25 17:44 17:56

Gambetta 11:12 11:45 12:15 12:46 13:15 13:56 14:25 14:55 15:25 15:56 16:15 16:31 16:48 17:00 17:13 17:26 17:45 17:57

Gare Routière Mail 11:14 11:47 12:17 12:48 13:17 13:58 14:27 14:57 15:27 15:58 16:17 16:33 16:50 17:02 17:15 17:28 17:47 17:59

Centre Culturel 11:16 11:49 12:20 12:51 13:19 14:00 14:29 14:59 15:30 16:00 16:19 16:35 16:52 17:04 17:17 17:31 17:50 18:02

Avenue de Meaux 11:18 11:51 12:22 12:53 13:21 14:02 14:31 15:01 15:32 16:02 16:21 16:37 16:54 17:06 17:19 17:33 17:52 18:04

Lavoisier 11:20 11:53 12:24 12:55 13:23 14:04 14:33 15:03 15:34 16:04 16:23 16:39 16:56 17:08 17:21 17:35 17:54 18:06

René Cassin 11:22 11:55 12:25 12:56 13:25 14:06 14:35 15:05 15:35 16:06 16:25 16:41 16:58 17:10 17:23 17:37 17:56 18:08

RUBELLES C.Cial Rubelles 11:24 11:57 12:27 12:58 13:27 14:08 14:37 15:07 15:37 16:08 16:27 16:43 17:00 17:12 17:25 17:39 17:58 18:10



Horaires valables du 8 juillet au 1er septembre 2024

Du lundi au vendredi

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

E Période Été

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV 

SAINT-FARGEAU- Hôtel de Ville Florelites 17:43 18:17 18:57 19:22 19:49 20:19 21:16

PONTHIERRY Z.A Bruxelles 17:44 18:18 18:58 19:23 19:50 20:20 21:17

Z.A Strasbourg 17:45 18:19 18:59 19:24 19:51 20:21 21:18

Grands Cèdres 17:47 18:21 19:00 19:26 19:53 20:23 21:19

Orangerie 17:49 18:23 19:02 19:28 19:55 20:25 21:21

Pièce de l'étang 17:51 18:25 19:04 19:30 19:57 20:27 21:23

Cyclopes 17:52 18:26 19:05 19:31 19:58 20:28 21:24

Saussaie 17:54 18:28 19:07 19:33 20:00 20:30 21:26

Gare de Ponthierry-Pringy 17:57 18:31 19:09 19:35 20:02 20:32 21:28

Beaufils Poste 17:59 18:33 19:11 19:36 20:03 20:33 21:29

Av. de Fontainebleau 18:01 18:34 19:12 19:37 20:04 20:34 21:30

PRINGY Bas de Pringy 18:02 18:35 19:14 19:38 20:05 20:35 21:31

Les Terrasses 18:05 18:37 19:16 19:40 20:07 20:37 21:33

L'orme brisé 18:07 18:39 19:18 19:41 20:08 20:38 21:34

DAMMARIE- Fernand Léger 18:12 18:44 19:22 19:46 20:13 20:43 21:38

LES-LYS Vosves Ecole 18:13 18:45 19:23 19:47 20:14 20:44 21:39

Nouveau Cimetière 18:14 18:46 19:25 19:49 20:16 20:46 21:41

Vernin 18:15 18:47 19:26 19:50 20:17 20:47 21:42

Chamlys 17:47 18:07 18:16 18:33 18:48 19:01 19:27 19:35 19:53 20:04 20:20 20:50 21:13 21:43 22:18

VILLIERS-EN-B. Justice 17:49 18:09 18:18 18:35 18:50 19:03 19:29 19:37 19:55 20:06 20:22 20:51 21:14 21:44 22:19

DAMMARIE- Liberté 17:50 18:10 18:19 18:36 18:51 19:04 19:30 19:38 19:56 20:07 20:23 20:53 21:16 21:46 22:21

LES-LYS Barthou 17:52 18:12 18:21 18:38 18:53 19:06 19:32 19:40 19:58 20:09 20:25 20:54 21:17 21:47 22:22

Jean de la Fontaine 17:53 18:13 18:22 18:39 18:54 19:07 19:33 19:41 19:59 20:10 20:26 20:56 21:19 21:49 22:24

Carnot 17:54 18:14 18:23 18:40 18:55 19:08 19:34 19:42 20:00 20:11 20:27 20:57 21:20 21:50 22:25

Berthelot 17:56 18:15 18:24 18:41 18:56 19:09 19:35 19:43 20:02 20:13 20:29 20:59 21:22 21:52 22:27

Curie 17:57 18:16 18:25 18:42 18:57 19:10 19:36 19:44 20:03 20:14 20:30 21:00 21:23 21:53 22:28

Foch 17:58 18:17 18:26 18:43 18:58 19:11 19:37 19:45 20:04 20:15 20:31 21:01 21:24 21:54 22:29

Auvert 17:59 18:18 18:27 18:44 18:59 19:13 19:38 19:46 20:05 20:16 20:32 21:02 21:25 21:55 22:30

Politzer 18:01 18:19 18:28 18:45 19:00 19:14 19:39 19:47 20:06 20:17 20:33 21:03 21:26 21:56 22:32

Lucien Boutet 18:02 18:20 18:29 18:46 19:01 19:15 19:40 19:48 20:07 20:18 20:34 21:04 21:27 21:57 22:33

Fabien 18:04 18:22 18:31 18:48 19:03 19:16 19:41 19:49 20:09 20:20 20:36 21:06 21:29 21:59 22:35

MELUN Gare Thiers 18:08 18:26 18:35 18:52 19:07 19:20 19:45 19:53 20:11 20:22 20:38 21:08 21:31 22:01 22:37

Train vers Paris 18h15 - 18h45 - 19h15 - - - 20:15 - 20h45 21h15 21h45 22h15 22h45

RER D vers Paris 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 - 20:13 - 20:40 - - 21:39 22:09 -

RER D de Paris 18:01 18:16 18:31 - 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 21:01 21:16 - 22:34

Train de Paris 17:59 18:13 - 18:34 18:59 19:13 19:34 19:48 19:59 20:14 - 20:43 21:13 21:43 22:13

Gare Thiers 18:08 18:26 18:35 18:52 19:07 19:20 19:45 19:53 20:11 20:22 20:38 21:08 21:31 22:01 22:37

Thiers Pouillot 18:09 18:27 18:36 18:53 19:08 19:21 19:46 19:54 20:12 20:23 20:39 21:09 21:32 22:02 22:38

Place Chapu 18:10 18:28 18:37 18:54 19:10 19:23 19:47 19:55 20:13 20:24 20:40 21:10 21:33 22:03 22:39

Notre-Dame 18:12 18:30 18:39 18:56 19:12 19:25 19:49 19:57 20:15 20:26 20:42 21:12 21:35 22:05 22:40

Gambetta 18:13 18:31 18:40 18:57 19:13 19:26 19:50 19:58 20:16 20:27 20:43 21:13 21:36 22:06 22:41

Gare Routière Mail 18:15 18:33 18:42 18:59 19:15 19:28 19:51 19:59 20:17 20:28 20:44 21:14 21:37 22:07 22:42

Centre Culturel 18:18 18:36 18:45 19:02 19:18 19:31 19:54 20:02 20:20 20:31 20:47 21:17 21:40 22:10 22:45

Avenue de Meaux 18:20 18:38 18:47 19:04 19:20 19:33 19:55 20:03 20:21 20:32 20:48 21:18 21:41 22:11 22:46

Lavoisier 18:22 18:40 18:49 19:06 19:22 19:35 19:57 20:05 20:23 20:34 20:50 21:20 21:43 22:13 22:48

René Cassin 18:24 18:42 18:51 19:08 19:23 19:36 19:59 20:07 20:25 20:36 20:52 21:21 21:44 22:14 22:49

RUBELLES C.Cial Rubelles 18:26 18:44 18:53 19:10 19:25 19:38 20:01 20:09 20:27 20:38 20:54 21:23 21:46 22:16 22:50

SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY Hôtel de Ville 
Florélites      Dammarie-les-Lys Chamlys   
C. CIAL RUBELLES3604



Horaires valables du 8 juillet au 1er septembre 2024

 

S Samedi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

AEE Période Été

Le samedi
Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S S
SAINT-FARGEAU- Hôtel de Ville Florelites  6:21  7:21  8:20  9:20 10:18 11:18 12:18 13:20 14:20
PONTHIERRY Z.A Bruxelles  6:22  7:22  8:21  9:21 10:19 11:19 12:19 13:21 14:21

Z.A Strasbourg  6:23  7:23  8:22  9:22 10:20 11:20 12:20 13:22 14:22
Grands Cèdres  6:24  7:24  8:23  9:23 10:21 11:21 12:21 13:23 14:23

Orangerie  6:26  7:26  8:25  9:25 10:23 11:23 12:23 13:25 14:25
Pièce de l'étang  6:28  7:28  8:27  9:27 10:25 11:25 12:25 13:27 14:27

Cyclopes  6:29  7:29  8:28  9:28 10:26 11:26 12:26 13:28 14:28
Saussaie  6:30  7:30  8:29  9:29 10:27 11:27 12:27 13:29 14:29

Gare de Ponthierry-Pringy  6:32  7:32  8:31  9:31 10:29 11:29 12:29 13:31 14:31
Beaufils Poste  6:34  7:34  8:33  9:33 10:31 11:31 12:31 13:33 14:33

Av. de Fontainebleau  6:35  7:35  8:34  9:34 10:32 11:32 12:32 13:34 14:34
PRINGY Bas de Pringy  6:36  7:36  8:35  9:35 10:33 11:33 12:33 13:35 14:35

Les Terrasses  6:38  7:38  8:37  9:37 10:35 11:35 12:35 13:37 14:37
L'orme brisé  6:40  7:40  8:39  9:39 10:37 11:37 12:37 13:39 14:39

DAMMARIE- Fernand Léger  6:44  7:44  8:43  9:43 10:42 11:42 12:42 13:44 14:44
LES-LYS Vosves Ecole  6:44  7:44  8:43  9:43 10:42 11:42 12:42 13:45 14:45

Nouveau Cimetière  6:46  7:46  8:45  9:45 10:44 11:44 12:44 13:47 14:47
Vernin  6:47  7:47  8:46  9:46 10:45 11:45 12:45 13:48 14:48

Chamlys  6:20  6:48  7:48  8:20  8:47  9:47 10:17 10:47 11:47 12:17 12:47 13:50 14:20 14:50
VILLIERS-EN-B. Justice  6:22  6:50  7:50  8:21  8:48  9:49 10:19 10:49 11:49 12:19 12:49 13:52 14:22 14:52
DAMMARIE- Liberté  6:23  6:51  7:51  8:23  8:50  9:50 10:20 10:50 11:50 12:20 12:50 13:53 14:23 14:53
LES-LYS Barthou  6:25  6:53  7:53  8:24  8:51  9:52 10:22 10:52 11:52 12:22 12:52 13:55 14:25 14:55

Jean de la Fontaine  6:26  6:54  7:54  8:26  8:53  9:53 10:23 10:53 11:53 12:23 12:53 13:56 14:26 14:56
Carnot  6:27  6:55  7:55  8:27  8:54  9:54 10:24 10:54 11:54 12:24 12:54 13:57 14:27 14:57

Berthelot  6:29  6:57  7:57  8:29  8:56  9:56 10:26 10:56 11:56 12:26 12:56 13:59 14:29 14:59
Curie  6:29  6:57  7:57  8:29  8:56  9:56 10:26 10:56 11:56 12:26 12:56 13:59 14:29 14:59
Foch  6:30  6:58  7:58  8:30  8:57  9:57 10:27 10:57 11:57 12:27 12:57 14:00 14:30 15:00

Auvert  6:31  6:59  7:59  8:31  8:58  9:58 10:28 10:58 11:58 12:28 12:58 14:01 14:31 15:01
Politzer  6:32  7:00  8:00  8:32  8:59  9:59 10:29 10:59 11:59 12:29 12:59 14:02 14:32 15:02

Lucien Boutet  6:32  7:00  8:00  8:33  9:00 10:00 10:30 11:00 12:00 12:30 13:00 14:03 14:33 15:03
Fabien  6:34  7:02  8:02  8:35  9:02 10:02 10:32 11:02 12:02 12:32 13:02 14:05 14:35 15:05

MELUN Gare Thiers  6:37  7:05  8:05  8:38  9:05 10:05 10:35 11:05 12:05 12:35 13:05 14:08 14:38 15:08
Train vers Paris (d : direct) 6:45d 7:15d - 7:15d 8:45d 9:15d - 10:15d - 11:15d - 12:15d 12:45d 13:15d - 14:15d 14:45d 15:15d
Train de Paris (d : direct) - 6:43d 7:13d 7:43d 8:13d 8:43d 9:13d 9:43d - 10:43d 11:13d 11:43d 12:13d 14:43d 13:13d 13:43d 14:13d 14:43

Gare Thiers  6:37  7:05  7:37  8:05  8:38  9:05  9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:38 14:08 14:38 15:08
Thiers Pouillot  6:38  7:06  7:38  8:06  8:39  9:06  9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:39 14:09 14:39 15:09

Place Chapu  6:39  7:07  7:39  8:07  8:41  9:08  9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:41 14:11 14:41 15:11
Notre-Dame  6:41  7:09  7:41  8:09  8:42  9:09  9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:42 14:12 14:42 15:12

Gambetta  6:42  7:10  7:42  8:10  8:43  9:10  9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:43 14:13 14:43 15:13
Gare Routière Mail  6:44  7:12  7:44  8:12  8:45  9:12  9:42 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:45 14:15 14:45 15:15

Centre Culturel  6:46  7:14  7:46  8:14  8:47  9:14  9:44 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:47 14:17 14:47 15:17
Avenue de Meaux  6:47  7:15  7:47  8:15  8:49  9:16  9:46 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:49 14:19 14:49 15:19

Lavoisier  6:49  7:17  7:49  8:17  8:51  9:18  9:48 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:51 14:21 14:51 15:21
René Cassin  6:50  7:18  7:50  8:18  8:52  9:19  9:50 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:53 14:23 14:53 15:23

RUBELLES C.Cial Rubelles  6:52  7:20  7:52  8:20  8:54  9:21  9:52 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:55 14:25 14:55 15:25

SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY Hôtel de Ville 
Florélites      Dammarie-les-Lys Chamlys   
C. CIAL RUBELLES3604



Horaires valables du 8 juillet au 1er septembre 2024

 

Le samedi

S Samedi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

AEE Période Été

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E E E E E E
Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S

SAINT-FARGEAU- Hôtel de Ville Florelites 15:20 16:20 17:22 18:22 19:22 20:23
PONTHIERRY Z.A Bruxelles 15:21 16:21 17:23 18:23 19:23 20:24

Z.A Strasbourg 15:22 16:22 17:24 18:24 19:24 20:25
Grands Cèdres 15:23 16:23 17:25 18:25 19:25 20:26

Orangerie 15:25 16:25 17:27 18:27 19:27 20:28
Pièce de l'étang 15:27 16:27 17:29 18:29 19:29 20:30

Cyclopes 15:28 16:28 17:30 18:30 19:30 20:31
Saussaie 15:29 16:29 17:31 18:31 19:31 20:32

Gare de Ponthierry-Pringy 15:31 16:31 17:33 18:33 19:33 20:34
Beaufils Poste 15:33 16:33 17:35 18:35 19:35 20:36

Av. de Fontainebleau 15:34 16:34 17:36 18:36 19:36 20:37
PRINGY Bas de Pringy 15:35 16:35 17:37 18:37 19:37 20:38

Les Terrasses 15:37 16:37 17:39 18:39 19:39 20:40
L'orme brisé 15:39 16:39 17:41 18:41 19:41 20:42

DAMMARIE- Fernand Léger 15:44 16:44 17:45 18:45 19:45 20:46
LES-LYS Vosves Ecole 15:45 16:45 17:46 18:46 19:46 20:47

Nouveau Cimetière 15:47 16:47 17:48 18:48 19:48 20:49
Vernin 15:48 16:48 17:49 18:49 19:49 20:50

Chamlys 15:50 16:20 16:50 17:50 18:20 18:50 19:50 20:20 20:51 21:50 22:50
VILLIERS-EN-B. Justice 15:52 16:22 16:52 17:52 18:22 18:51 19:51 20:21 20:52 21:51 22:51
DAMMARIE- Liberté 15:53 16:23 16:53 17:53 18:23 18:53 19:53 20:22 20:53 21:52 22:52
LES-LYS Barthou 15:55 16:25 16:55 17:55 18:25 18:54 19:54 20:24 20:55 21:54 22:54

Jean de la Fontaine 15:56 16:26 16:56 17:56 18:26 18:56 19:56 20:25 20:56 21:55 22:55
Carnot 15:57 16:27 16:57 17:57 18:27 18:57 19:57 20:26 20:57 21:56 22:56

Berthelot 15:59 16:29 16:59 17:59 18:29 18:59 19:59 20:27 20:58 21:57 22:57
Curie 15:59 16:29 16:59 17:59 18:29 18:59 19:59 20:27 20:58 21:57 22:57
Foch 16:00 16:30 17:00 18:00 18:30 19:00 20:00 20:28 20:59 21:58 22:58

Auvert 16:01 16:31 17:01 18:01 18:31 19:01 20:01 20:29 21:00 21:59 22:59
Politzer 16:02 16:32 17:02 18:03 18:33 19:03 20:03 20:31 21:02 22:01 23:01

Lucien Boutet 16:03 16:33 17:03 18:04 18:34 19:04 20:04 20:32 21:03 22:02 23:02
Fabien 16:05 16:35 17:05 18:06 18:36 19:06 20:06 20:34 21:05 22:04 23:04

MELUN Gare Thiers 16:08 16:38 17:08 18:08 18:38 19:08 20:08 20:36 21:07 22:06 23:06
Train vers Paris (d : direct) - 16:15d 16:45d 17:15d - 18:15d 18:45d 19:15d - 20:15d 20:45d 21:15d - 22:15d - 23:15d
Train de Paris (d : direct) 15:13d 15:43d 16:13d 16:43d 17:13d 17:43d 18:13d - 19:13d 19:43d 20:13d 20:43d 21:13d 21:43d 22:13d 22:43d

Gare Thiers 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:36 21:07 21:36 22:06 22:36 23:06
Thiers Pouillot 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:37 21:08 21:37 22:07 22:37 23:07

Place Chapu 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:38 21:09 21:38 22:08 22:38 23:08
Notre-Dame 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:39 21:10 21:39 22:09 22:39 23:09

Gambetta 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:40 21:11 21:40 22:10 22:40 23:10
Gare Routière Mail 15:45 16:15 16:45 17:15 17:46 18:16 18:45 19:15 19:45 20:15 20:41 21:12 21:41 22:11 22:41 23:11

Centre Culturel 15:47 16:17 16:47 17:17 17:48 18:18 18:47 19:17 19:47 20:17 20:43 21:15 21:44 22:14 22:44 23:14
Avenue de Meaux 15:49 16:19 16:49 17:19 17:50 18:20 18:49 19:19 19:49 20:19 20:45 21:16 21:45 22:15 22:45 23:15

Lavoisier 15:51 16:21 16:51 17:21 17:52 18:22 18:51 19:21 19:51 20:21 20:47 21:18 21:47 22:17 22:47 23:17
René Cassin 15:53 16:23 16:53 17:23 17:54 18:24 18:53 19:22 19:52 20:22 20:48 21:19 21:48 22:18 22:48 23:18

RUBELLES C.Cial Rubelles 15:55 16:25 16:55 17:25 17:56 18:26 18:55 19:24 19:54 20:24 20:50 21:21 21:50 22:20 22:50 23:20

SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY Hôtel de Ville 
Florélites      Dammarie-les-Lys Chamlys   
C. CIAL RUBELLES3604



Horaires valables du 8 juillet au 1er septembre 2024

 

D Dimanche et jour férié

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

AEE Période Été

Le dimanche et jours fériés

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D D D D

DAMMARIE-LES-LYS Chamlys  8:16  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17

VILLIERS-EN-B. Justice  8:17  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18

DAMMARIE- Liberté  8:19  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

LES-LYS Barthou  8:20  9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21

Jean de la Fontaine  8:22  9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23

Carnot  8:22  9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23

Berthelot  8:24  9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

Curie  8:24  9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

Foch  8:25  9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

Auvert  8:26  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27

Politzer  8:28  9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29

Lucien Boutet  8:28  9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29

Fabien  8:30  9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

MELUN Gare Thiers  8:32  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Train vers Paris (d : direct) 8:45d 9:45d 11:15d 11:45d 12:45d 13:45d 14:45d 15:45d 16:45d 17:45d 18:45d 19:45d 20:45d 21:45d 22:45d

Train de Paris (d : direct) 8:13d 9:13d 9:43d 11:13d 12:13d 9:13d 14:13d 15:13d 16:13d 17:13d 18:13d 19:13d 20:13d 21:13d 22:13d

Gare Thiers  8:32  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Thiers Pouillot  8:33  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

Place Chapu  8:35  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36

Notre-Dame  8:37  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38

Gambetta  8:37  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38

Gare Routière Mail  8:39  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Centre Culturel  8:42  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

Avenue de Meaux  8:44  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

Lavoisier  8:46  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

René Cassin  8:47  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

RUBELLES C.Cial Rubelles  8:49  9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY Hôtel de Ville 
Florélites      Dammarie-les-Lys Chamlys   
C. CIAL RUBELLES3604



Horaires valables du 8 juillet au 1er septembre 2024

C. CIAL RUBELLES    Dammarie-les-Lys 
Chamlys    SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY 
Hôtel de Ville Florélites3604

Du lundi au vendredi

LàV Lundi à Vendredi
JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT E Période Été

Av
. T

hi
er

s

 de
 M

ea
ux

Av
.

Route de Vosves
Av. Victor Hugo

Route de Ponthierry

Av. de
Fontainebleau

Lycée polyvalent
Léonard de Vinci

Collège
Les Capucins

Palais de Justice
de Melun

Préfecture de Seine-et-Marne

£

Porte de Paris
C.Cial des Mézereaux

René Cassin
Rue des Mézereaux

Quai Rossignol

Place Chapu
Grands
Cèdres

Orangerie

Cyclopes

Pièce de
l’Étang

£

3613
TàD Melun Nord

C. Cial Rubelles

£

3601
3630

Chamlys

Hôtel de Ville Florélites

Saint-Nicolas

Thiers Pouillot

Foch

Praslin Université

L’Orme Brisé

Saussaie

Fernand
Léger

Les Terrasses

Z.A Strasbourg

Z.A Bruxelles

Vosves École

Nouveau Cimetière

Vernin

Justice Liberté
Barthou

Jean de La Fontaine

Carnot

Berthelot

Bas de Pringy

Avenue de Fontainebleau
Beaufils Poste

Lucien
Boutet

Fabien
Henri Wallon

Politzer
H. Berlioz

Marché Couvert

Château Bouillants

Notre Dame

Gambetta

Gare Routière Mail

Meuniers

Avenue de Meaux

Lavoisier

Centre Culturel

Jean Jaurès

Curie
Auvert

Gare Thiers
µ

$

£ 3601

Gare de Ponthierry Pringy

3630 • 3631 • 3632 • 3633 • 3634
TàD St-Assise • TàD St-Fargeau
TàD Boissise le Roi - Pringy

Boissise-
le-Roi

Villiers-en-Bière

Saint-Sauveur-
sur-École

Pringy

Saint-Fargeau-
Ponthierry

La
Rochette

Vaux-
le-Pénil

Le Mée-
sur-Seine

Boissise-
la-Bertrand

Boissettes

Melun

Dammarie-
les-Lys

Maincy

Livry-sur-Seine
N 800 m

12 min

©
 O

SM

05.23

Desserte principale
Desserte secondaire
Arrêt non accessible aux
usagers de fauteuils roulants

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E E E E E E E E
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV 

RUBELLES C.Cial Rubelles  4:54  5:20  5:35  5:48  6:03  6:15  6:28  6:44  7:00  7:14  7:32  7:42  8:03  8:20  8:49  9:15  9:47 10:16
Meuniers  4:55  5:21  5:36  5:49  6:04  6:16  6:29  6:45  7:01  7:15  7:33  7:43  8:04  8:21  8:50  9:16  9:48 10:17

Saint-Nicolas  4:56  5:22  5:37  5:50  6:05  6:17  6:30  6:46  7:02  7:16  7:34  7:44  8:05  8:22  8:52  9:18  9:49 10:18
MELUN René Cassin  4:56  5:23  5:38  5:51  6:06  6:18  6:31  6:47  7:03  7:17  7:35  7:45  8:06  8:23  8:53  9:19  9:50 10:19

Rue des Mézereaux  4:57  5:24  5:39  5:52  6:07  6:19  6:32  6:48  7:04  7:18  7:36  7:46  8:07  8:24  8:54  9:20  9:51 10:20
C. Cial Mézereaux  4:58  5:25  5:40  5:53  6:08  6:20  6:33  6:49  7:05  7:19  7:37  7:47  8:08  8:25  8:55  9:21  9:52 10:21

Lavoisier  4:59  5:26  5:41  5:54  6:09  6:21  6:34  6:50  7:06  7:20  7:38  7:48  8:09  8:26  8:56  9:22  9:53 10:22
Avenue de Meaux  5:01  5:28  5:43  5:56  6:11  6:23  6:36  6:52  7:08  7:22  7:40  7:50  8:12  8:29  8:58  9:24  9:55 10:24

Centre Culturel  5:02  5:29  5:45  5:58  6:13  6:25  6:38  6:54  7:10  7:24  7:43  7:53  8:15  8:32  9:00  9:26  9:57 10:27
Porte de Paris  5:04  5:31  5:47  6:00  6:15  6:27  6:40  6:56  7:12  7:26  7:45  7:55  8:17  8:34  9:02  9:28  9:59 10:29

Praslin Université  5:06  5:33  5:49  6:02  6:17  6:29  6:42  6:58  7:14  7:28  7:48  7:58  8:20  8:37  9:05  9:31 10:02 10:31
Quai Rossignol  5:07  5:34  5:50  6:03  6:18  6:31  6:44  7:00  7:16  7:31  7:51  8:01  8:23  8:40  9:08  9:33 10:04 10:33
Thiers Pouillot  5:09  5:36  5:52  6:05  6:20  6:35  6:48  7:04  7:20  7:36  7:56  8:06  8:28  8:45  9:13  9:37 10:08 10:36

Gare Thiers  5:10  5:38  5:54  6:07  6:22  6:38  6:51  7:07  7:23  7:39  7:59  8:09  8:31  8:48  9:16  9:39 10:10 10:38
Train vers Paris - 5:45 6:01 6:15 6:31 6:45 6:56 7:14 7:31 7:45 - 8:14 8:25 8:53 9:23 9:45 10:15 -
RER D vers Paris 5:13 5:43 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 - 8:13 8:43 - - - - 10:40
RER D de paris - - - - - 6:31 - - 7:16 7:31 7:46 - 8:16 8:46 9:01 9:31 10:01 10:31
Train vers Paris - - - - - - 6:43 - 7:13 - 7:43 - 8:13 8:43 9:13 - - -

Gare Thiers  5:10  5:38  5:54  6:07  6:22  6:38  6:51  7:07  7:23  7:39  7:59  8:09  8:31  8:48  9:16  9:39 10:10 10:38
DAMMARIE Fabien  5:12  5:40  5:56  6:24  6:40  6:53  7:25  7:41  8:01  8:33  8:50  9:18  9:41 10:12 10:40
-LES-LYS Jean Jaurès  5:13  5:41  5:57  6:25  6:41  6:54  7:26  7:42  8:02  8:34  8:51  9:19  9:42 10:13 10:41

Henri Wallon  5:14  5:43  5:59  6:27  6:42  6:55  7:27  7:44  8:04  8:36  8:53  9:21  9:44 10:15 10:43
Politzer  5:15  5:44  6:00  6:28  6:44  6:57  7:29  7:46  8:06  8:38  8:55  9:23  9:46 10:17 10:45

Hector Berlioz  5:16  5:45  6:01  6:30  6:46  6:59  7:30  7:47  8:07  8:39  8:56  9:24  9:47 10:18 10:46
Foch  5:17  5:46  6:02  6:31  6:47  7:00  7:31  7:48  8:08  8:40  8:57  9:25  9:48 10:19 10:47

Marché Couvert  5:18  5:47  6:03  6:32  6:48  7:01  7:32  7:49  8:09  8:41  8:58  9:26  9:49 10:20 10:48
Château Bouillants  5:19  5:48  6:04  6:33  6:49  7:02  7:33  7:50  8:10  8:42  8:59  9:27  9:50 10:21 10:49
Jean de la Fontaine  5:20  5:49  6:05  6:34  6:50  7:03  7:34  7:51  8:11  8:43  9:00  9:28  9:51 10:22 10:50

Barthou  5:21  5:50  6:06  6:35  6:51  7:04  7:35  7:52  8:12  8:44  9:02  9:30  9:53 10:24 10:52
Liberté  5:23  5:52  6:08  6:37  6:53  7:06  7:37  7:54  8:14  8:46  9:04  9:32  9:55 10:26 10:54

VILLIERS-EN-B. Justice  5:24  5:53  6:09  6:38  6:54  7:07  7:38  7:55  8:15  8:48  9:06  9:33  9:56 10:27 10:55
DAMMARIE Chamlys  5:26  5:55  6:11  6:40  6:57  7:10  7:40  7:57  8:17  8:50  9:08  9:35  9:58 10:29 10:57
-LES-LYS Vernin  5:27  6:12  6:41  7:11  7:41  8:18  8:51  9:59 10:58

Fernand Léger  5:29  6:14  6:43  7:13  7:43  8:20  8:54 10:02 11:00
Vosves Ecole  5:30  6:15  6:44  7:14  7:44  8:21  8:55 10:03 11:01

PRINGY L'orme brisé  5:34  6:19  6:47  7:18  7:48  8:25  8:59 10:07 11:05
Les Terrasses  5:36  6:21  6:49  7:21  7:51  8:27  9:01 10:10 11:08

Bas de Pringy  5:38  6:23  6:51  7:23  7:53  8:29  9:03 10:12 11:10
SAINT Av. de Fontainebleau  5:39  6:24  6:52  7:24  7:54  8:30  9:04 10:13 11:11
-FARGEAU Beaufils Poste  5:40  6:25  6:54  7:26  7:56  8:31  9:05 10:15 11:13
-PONTHIERRY Gare de Ponthierry-Pringy  5:41  6:26  6:55  7:28  7:58  8:33  9:07 10:17 11:15

Saussaie  5:43  6:28  6:57  7:30  8:00  8:35  9:09 10:19 11:17
Cyclopes  5:44  6:29  6:58  7:31  8:01  8:36  9:10 10:20 11:18

Pièce de l'étang  5:45  6:30  6:59  7:32  8:02  8:37  9:11 10:21 11:19
Orangerie  5:46  6:31  7:00  7:34  8:04  8:40  9:13 10:23 11:21

Grands Cèdres  5:49  6:34  7:02  7:36  8:06  8:43  9:16 10:25 11:23
Z.A Strasbourg  5:51  6:36  7:03  7:37  8:07  8:45  9:18 10:26 11:24

Z.A Bruxelles  5:52  6:37  7:04  7:38  8:08  8:46  9:19 10:27 11:25
Hôtel de Ville Florelites  5:54  6:39  7:06  7:41  8:11  8:48  9:21 10:29 11:28



Horaires valables du 8 juillet au 1er septembre 2024

 

Du lundi au vendredi

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

E Période Été

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV 

RUBELLES C.Cial Rubelles 10:47 11:17 11:47 12:17 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:26 15:45 15:57 16:17 16:38 16:51 17:12 17:25 17:40

Meuniers 10:48 11:18 11:48 12:18 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:27 15:46 15:58 16:18 16:39 16:52 17:13 17:26 17:41

Saint-Nicolas 10:49 11:19 11:49 12:19 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:28 15:47 15:59 16:19 16:40 16:53 17:14 17:27 17:42

MELUN René Cassin 10:50 11:20 11:50 12:20 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:29 15:48 16:00 16:20 16:41 16:54 17:15 17:28 17:43

Rue des Mézereaux 10:51 11:21 11:51 12:21 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:30 15:49 16:01 16:21 16:42 16:55 17:16 17:29 17:44

C. Cial Mézereaux 10:52 11:22 11:52 12:22 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:31 15:50 16:02 16:22 16:43 16:56 17:17 17:30 17:45

Lavoisier 10:53 11:23 11:53 12:23 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:32 15:51 16:03 16:23 16:44 16:57 17:18 17:31 17:46

Avenue de Meaux 10:55 11:25 11:55 12:25 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:34 15:53 16:05 16:25 16:46 16:59 17:20 17:33 17:48

Centre Culturel 10:58 11:28 11:58 12:28 13:08 13:38 14:08 14:38 15:07 15:36 15:56 16:08 16:28 16:48 17:01 17:22 17:35 17:51

Porte de Paris 11:00 11:30 12:00 12:30 13:10 13:40 14:10 14:40 15:09 15:38 15:58 16:10 16:30 16:51 17:04 17:25 17:38 17:53

Praslin Université 11:02 11:32 12:02 12:32 13:12 13:42 14:12 14:42 15:11 15:40 16:00 16:12 16:32 16:54 17:07 17:28 17:41 17:56

Quai Rossignol 11:04 11:34 12:04 12:34 13:14 13:44 14:14 14:44 15:13 15:42 16:02 16:15 16:35 16:57 17:10 17:31 17:44 17:58

Thiers Pouillot 11:07 11:37 12:07 12:37 13:17 13:48 14:18 14:48 15:17 15:46 16:06 16:20 16:40 17:02 17:15 17:36 17:49 18:03

Gare Thiers 11:09 11:39 12:09 12:39 13:19 13:50 14:20 14:50 15:20 15:49 16:09 16:23 16:43 17:05 17:18 17:39 17:52 18:06

Train vers Paris 11:15 11:45 12:15 12:45 - - - - - - 16:15 16:45 - 17:15 - 17:45 - 18:15

RER D vers Paris - - - - - - - - - 15:58 16:13 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13

RER D de paris 11:01 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 - 16:34 - 17:04 17:31 17:46 18:01

Train vers Paris - - - - 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 - 16:13 16:36 16:59 17:13 17:34 17:47 17:59

Gare Thiers 11:09 11:39 12:09 12:39 13:19 13:50 14:20 14:50 15:20 15:49 16:09 16:23 16:43 17:05 17:18 17:39 17:52 18:06

DAMMARIE Fabien 11:11 11:41 12:11 12:41 13:21 13:52 14:22 14:52 15:22 15:51 16:11 16:25 16:45 17:07 17:20 17:41 17:54 18:08

-LES-LYS Jean Jaurès 11:12 11:42 12:12 12:42 13:22 13:53 14:23 14:53 15:23 15:52 16:13 16:27 16:47 17:08 17:21 17:42 17:55 18:09

Henri Wallon 11:14 11:44 12:14 12:44 13:24 13:54 14:24 14:55 15:25 15:54 16:15 16:29 16:49 17:10 17:23 17:44 17:57 18:11

Politzer 11:16 11:46 12:16 12:46 13:26 13:56 14:26 14:57 15:27 15:56 16:17 16:31 16:51 17:12 17:25 17:46 17:59 18:13

Hector Berlioz 11:17 11:47 12:17 12:47 13:27 13:57 14:27 14:58 15:28 15:57 16:19 16:33 16:53 17:14 17:27 17:48 18:00 18:14

Foch 11:18 11:48 12:18 12:48 13:28 13:58 14:28 14:59 15:29 15:58 16:20 16:34 16:54 17:15 17:28 17:49 18:01 18:15

Marché Couvert 11:19 11:49 12:19 12:49 13:29 13:59 14:29 15:00 15:30 15:59 16:21 16:35 16:55 17:16 17:29 17:50 18:02 18:16

Château Bouillants 11:20 11:50 12:20 12:50 13:30 14:00 14:30 15:01 15:31 16:00 16:22 16:36 16:56 17:17 17:30 17:51 18:03 18:17

Jean de la Fontaine 11:21 11:51 12:21 12:51 13:31 14:01 14:31 15:02 15:32 16:01 16:23 16:37 16:57 17:18 17:31 17:52 18:04 18:18

Barthou 11:23 11:53 12:23 12:53 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:25 16:39 16:58 17:19 17:32 17:53 18:06 18:20

Liberté 11:25 11:55 12:25 12:55 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:27 16:41 17:00 17:21 17:34 17:55 18:07 18:21

VILLIERS-EN-B. Justice 11:26 11:56 12:26 12:56 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:28 16:42 17:02 17:23 17:36 17:57 18:08 18:22

DAMMARIE Chamlys 11:28 11:58 12:28 12:58 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:30 16:44 17:04 17:25 17:38 17:59 18:10 18:24

-LES-LYS Vernin 11:59 12:59 14:09 15:09 16:09 16:45 17:26 18:11

Fernand Léger 12:02 13:02 14:11 15:12 16:12 16:48 17:29 18:14

Vosves Ecole 12:03 13:03 14:12 15:13 16:13 16:49 17:30 18:15

PRINGY L'orme brisé 12:07 13:07 14:16 15:17 16:17 16:53 17:34 18:19

Les Terrasses 12:10 13:10 14:19 15:20 16:20 16:56 17:37 18:22

Bas de Pringy 12:12 13:12 14:21 15:22 16:22 16:59 17:40 18:26

SAINT Av. de Fontainebleau 12:13 13:13 14:22 15:23 16:23 17:00 17:41 18:27

-FARGEAU Beaufils Poste 12:15 13:15 14:24 15:25 16:25 17:02 17:43 18:29

-PONTHIERRY Gare de Ponthierry-Pringy 12:17 13:17 14:26 15:27 16:27 17:04 17:45 18:32

Saussaie 12:19 13:19 14:28 15:29 16:29 17:06 17:47 18:34

Cyclopes 12:20 13:20 14:29 15:30 16:30 17:07 17:48 18:35

Pièce de l'étang 12:21 13:21 14:30 15:31 16:31 17:08 17:49 18:36

Orangerie 12:23 13:23 14:32 15:33 16:33 17:10 17:52 18:39

Grands Cèdres 12:25 13:26 14:35 15:35 16:35 17:13 17:55 18:41

Z.A Strasbourg 12:26 13:27 14:37 15:36 16:36 17:14 17:56 18:42

Z.A Bruxelles 12:27 13:28 14:38 15:37 16:37 17:15 17:57 18:43

Hôtel de Ville Florelites 12:30 13:31 14:40 15:39 16:40 17:18 18:00 18:46

C. CIAL RUBELLES    Dammarie-les-Lys 
Chamlys    SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY 
Hôtel de Ville Florélites3604



Horaires valables du 8 juillet au 1er septembre 2024

 

Du lundi au vendredi

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

E Période Été

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV 

RUBELLES C.Cial Rubelles 17:53 18:04 18:18 18:31 18:53 19:01 19:18 19:34 19:59 20:28 20:46 21:03 21:31 22:05

Meuniers 17:54 18:05 18:19 18:32 18:54 19:02 19:19 19:35 20:00 20:29 20:47 21:04 21:32 22:06

Saint-Nicolas 17:55 18:06 18:20 18:33 18:55 19:03 19:20 19:36 20:01 20:30 20:48 21:05 21:33 22:07

MELUN René Cassin 17:56 18:07 18:21 18:34 18:56 19:04 19:21 19:37 20:02 20:31 20:49 21:06 21:34 22:08

Rue des Mézereaux 17:57 18:08 18:22 18:35 18:57 19:05 19:22 19:38 20:03 20:32 20:50 21:07 21:35 22:09

C. Cial Mézereaux 17:58 18:09 18:23 18:36 18:58 19:06 19:23 19:39 20:04 20:33 20:51 21:08 21:36 22:10

Lavoisier 17:59 18:10 18:24 18:37 18:59 19:07 19:24 19:40 20:05 20:34 20:52 21:09 21:37 22:11

Avenue de Meaux 18:01 18:12 18:26 18:39 19:01 19:09 19:26 19:42 20:07 20:36 20:54 21:11 21:39 22:13

Centre Culturel 18:03 18:14 18:28 18:41 19:03 19:11 19:28 19:44 20:09 20:38 20:56 21:13 21:41 22:15

Porte de Paris 18:05 18:16 18:30 18:43 19:05 19:13 19:30 19:46 20:11 20:40 20:58 21:15 21:42 22:16

Praslin Université 18:08 18:19 18:33 18:45 19:07 19:15 19:33 19:49 20:13 20:42 21:00 21:17 21:44 22:18

Quai Rossignol 18:10 18:22 18:36 18:48 19:10 19:18 19:35 19:50 20:14 20:43 21:01 21:18 21:45 22:19

Thiers Pouillot 18:15 18:27 18:41 18:53 19:15 19:23 19:38 19:53 20:17 20:46 21:04 21:21 21:47 22:21

Gare Thiers 18:18 18:30 18:44 18:56 19:18 19:26 19:40 19:55 20:19 20:48 21:06 21:23 21:49 22:23

Train vers Paris - 18:45 - 19:15 - - 19:45 - - - 21:15 - - -

RER D vers Paris 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 - 20:13 20:40 - 21:09 21:39 22:09 22:39

RER D de paris - 18:16 18:31 - 19:01 19:16 19:31 19:46 20:16 20:31 21:01 21:16 21:31 22:04

Train vers Paris 18:13 - 18:34 18:47 19:13 - 19:34 19:48 20:14 20:43 - 21:13 21:43 22:13

Gare Thiers 18:18 18:30 18:44 18:56 19:18 19:26 19:40 19:55 20:19 20:48 21:06 21:23 21:49 22:23

DAMMARIE Fabien 18:20 18:32 18:46 18:58 19:20 19:28 19:42 19:57 20:21 20:50 21:08 21:25 21:51 22:25

-LES-LYS Jean Jaurès 18:21 18:33 18:47 18:59 19:21 19:29 19:43 19:58 20:22 20:51 21:09 21:26 21:52 22:26

Henri Wallon 18:23 18:35 18:49 19:01 19:23 19:30 19:44 19:59 20:23 20:52 21:10 21:27 21:53 22:27

Politzer 18:25 18:37 18:51 19:03 19:25 19:32 19:46 20:01 20:25 20:54 21:12 21:29 21:55 22:29

Hector Berlioz 18:26 18:38 18:52 19:04 19:26 19:33 19:47 20:02 20:26 20:55 21:13 21:30 21:56 22:30

Foch 18:27 18:39 18:53 19:05 19:27 19:34 19:48 20:03 20:27 20:56 21:14 21:31 21:57 22:31

Marché Couvert 18:28 18:40 18:54 19:06 19:28 19:35 19:49 20:04 20:28 20:57 21:15 21:32 21:58 22:32

Château Bouillants 18:29 18:41 18:55 19:07 19:29 19:36 19:50 20:05 20:29 20:58 21:16 21:33 21:59 22:33

Jean de la Fontaine 18:30 18:42 18:56 19:08 19:30 19:37 19:51 20:06 20:30 20:59 21:17 21:34 22:00 22:34

Barthou 18:32 18:44 18:58 19:10 19:32 19:39 19:52 20:07 20:31 21:00 21:18 21:35 22:01 22:35

Liberté 18:33 18:45 19:00 19:12 19:34 19:41 19:54 20:09 20:33 21:02 21:20 21:37 22:03 22:37

VILLIERS-EN-B. Justice 18:34 18:46 19:02 19:14 19:36 19:43 19:55 20:10 20:34 21:03 21:21 21:38 22:04 22:38

DAMMARIE Chamlys 18:36 18:48 19:04 19:16 19:38 19:45 19:57 20:12 20:36 21:05 21:23 21:40 22:06 22:40

-LES-LYS Vernin 18:37 19:05 19:39 19:58 20:37

Fernand Léger 18:40 19:07 19:41 20:00 20:39

Vosves Ecole 18:41 19:08 19:42 20:01 20:40

PRINGY L'orme brisé 18:45 19:12 19:46 20:05 20:44

Les Terrasses 18:48 19:14 19:48 20:07 20:46

Bas de Pringy 18:52 19:16 19:50 20:09 20:48

SAINT Av. de Fontainebleau 18:53 19:17 19:51 20:10 20:49

-FARGEAU Beaufils Poste 18:55 19:18 19:52 20:11 20:50

-PONTHIERRY Gare de Ponthierry-Pringy 18:58 19:20 19:54 20:13 20:52

Saussaie 19:00 19:22 19:56 20:15 20:54

Cyclopes 19:01 19:23 19:57 20:16 20:55

Pièce de l'étang 19:02 19:24 19:58 20:17 20:56

Orangerie 19:05 19:27 20:01 20:20 20:59

Grands Cèdres 19:07 19:29 20:03 20:22 21:01

Z.A Strasbourg 19:09 19:31 20:05 20:24 21:03

Z.A Bruxelles 19:10 19:32 20:06 20:25 21:04

Hôtel de Ville Florelites 19:13 19:35 20:09 20:28 21:07

C. CIAL RUBELLES    Dammarie-les-Lys 
Chamlys    SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY 
Hôtel de Ville Florélites3604



Horaires valables du 8 juillet au 1er septembre 2024

 

Le samedi

S Samedi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

E Période Été

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S S

RUBELLES C.Cial Rubelles  5:11  5:49  6:11  6:49  7:07  7:47  8:07  8:47  9:07  9:45 10:05 10:45 11:05 11:45 12:05 12:45 13:05 13:45

Meuniers  5:12  5:50  6:12  6:50  7:08  7:48  8:08  8:48  9:08  9:46 10:06 10:46 11:06 11:46 12:06 12:46 13:06 13:46

Saint-Nicolas  5:13  5:51  6:13  6:51  7:09  7:49  8:09  8:49  9:09  9:47 10:07 10:47 11:07 11:47 12:07 12:47 13:07 13:47

MELUN René Cassin  5:14  5:52  6:14  6:52  7:10  7:50  8:10  8:50  9:10  9:48 10:08 10:48 11:08 11:48 12:08 12:48 13:08 13:48

Rue des Mézereaux  5:15  5:53  6:15  6:53  7:11  7:51  8:11  8:51  9:11  9:49 10:09 10:49 11:09 11:49 12:09 12:49 13:09 13:49

C. Cial Mézereaux  5:15  5:53  6:15  6:53  7:11  7:51  8:11  8:51  9:11  9:49 10:09 10:49 11:09 11:49 12:09 12:49 13:09 13:49

Lavoisier  5:16  5:54  6:16  6:54  7:12  7:52  8:12  8:52  9:12  9:50 10:10 10:50 11:10 11:50 12:10 12:50 13:10 13:50

Avenue de Meaux  5:18  5:56  6:18  6:56  7:14  7:54  8:14  8:54  9:14  9:52 10:12 10:52 11:12 11:52 12:12 12:52 13:12 13:52

Centre Culturel  5:20  5:58  6:20  6:58  7:16  7:56  8:16  8:56  9:16  9:54 10:14 10:54 11:14 11:54 12:14 12:55 13:15 13:55

Porte de Paris  5:21  5:59  6:21  7:00  7:18  7:58  8:18  8:58  9:18  9:56 10:16 10:56 11:16 11:56 12:16 12:57 13:17 13:57

Praslin Université  5:23  6:01  6:23  7:02  7:20  8:00  8:20  9:00  9:20  9:58 10:19 10:59 11:19 11:59 12:19 12:59 13:19 13:59

Quai Rossignol  5:25  6:03  6:25  7:04  7:22  8:02  8:22  9:02  9:22 10:00 10:21 11:01 11:21 12:01 12:21 13:01 13:21 14:01

Thiers Pouillot  5:28  6:06  6:28  7:09  7:27  8:06  8:26  9:06  9:26 10:04 10:25 11:05 11:25 12:05 12:25 13:05 13:25 14:05

Gare Thiers  5:30  6:08  6:30  7:12  7:30  8:09  8:29  9:09  9:29 10:07 10:27 11:07 11:27 12:07 12:27 13:07 13:27 14:07

Train vers Paris (d : direct) 5:45d - 6:45d 7:15d 07:40 7:15d 8:45d 9:15d 9:45d 10:15d - 11:15d 11:45d 12:15d 12:45d 13:15d 13:45d 14:15d

Train de Paris (d : direct) - - - - 7:13d 7:43d 8:13d - 9:13d 9:43d - - 11:13d 11:43d 12:13d - 13:13d 13:43d

Gare Thiers  5:30  6:08  6:30  7:30  8:09  8:29  9:29 10:07 10:27 11:27 12:07 12:27 13:27 14:07

DAMMARIE Fabien  5:32  6:10  6:32  7:32  8:11  8:31  9:31 10:09 10:29 11:29 12:09 12:29 13:29 14:09

-LES-LYS Jean Jaurès  5:32  6:10  6:32  7:33  8:12  8:32  9:32 10:10 10:30 11:30 12:10 12:30 13:30 14:10

Henri Wallon  5:34  6:12  6:34  7:34  8:13  8:33  9:33 10:11 10:32 11:32 12:12 12:32 13:32 14:12

Politzer  5:35  6:13  6:35  7:36  8:15  8:35  9:35 10:13 10:34 11:34 12:14 12:34 13:34 14:14

Hector Berlioz  5:37  6:15  6:37  7:37  8:16  8:36  9:36 10:14 10:35 11:35 12:15 12:35 13:35 14:15

Foch  5:37  6:15  6:37  7:38  8:17  8:37  9:37 10:15 10:36 11:36 12:16 12:36 13:36 14:16

Marché Couvert  5:38  6:16  6:38  7:39  8:18  8:38  9:38 10:16 10:37 11:37 12:17 12:37 13:37 14:17

Château Bouillants  5:39  6:17  6:39  7:40  8:19  8:39  9:39 10:18 10:39 11:39 12:19 12:39 13:39 14:19

Jean de la Fontaine  5:40  6:18  6:40  7:41  8:20  8:40  9:40 10:19 10:40 11:40 12:20 12:40 13:40 14:20

Barthou  5:41  6:19  6:41  7:42  8:21  8:41  9:41 10:20 10:42 11:42 12:22 12:42 13:42 14:22

Liberté  5:43  6:21  6:43  7:44  8:23  8:43  9:43 10:22 10:44 11:44 12:24 12:44 13:44 14:24

VILLIERS-EN-B. Justice  5:44  6:22  6:44  7:45  8:24  8:44  9:44 10:23 10:45 11:45 12:25 12:45 13:45 14:25

DAMMARIE Chamlys  5:46  6:24  6:46  7:47  8:26  8:46  9:46 10:25 10:47 11:47 12:27 12:47 13:47 14:27

-LES-LYS Vernin  5:47  6:47  7:48  8:47  9:47 10:48 11:48 12:48 13:48

Fernand Léger  5:49  6:49  7:50  8:49  9:49 10:50 11:50 12:50 13:50

Vosves Ecole  5:49  6:49  7:50  8:49  9:49 10:50 11:50 12:51 13:51

PRINGY L'orme brisé  5:53  6:53  7:54  8:53  9:53 10:54 11:54 12:55 13:55

Les Terrasses  5:55  6:55  7:56  8:55  9:55 10:56 11:56 12:57 13:57

Bas de Pringy  5:58  6:58  7:59  8:58  9:58 10:59 11:59 13:00 14:00

SAINT Av. de Fontainebleau  5:59  6:59  8:00  8:59  9:59 11:00 12:00 13:01 14:01

-FARGEAU Beaufils Poste  6:00  7:00  8:01  9:00 10:00 11:01 12:01 13:02 14:02

-PONTHIERRY Gare de Ponthierry-Pringy  6:02  7:02  8:03  9:02 10:02 11:03 12:03 13:04 14:04

Saussaie  6:04  7:04  8:05  9:04 10:04 11:05 12:05 13:06 14:06

Cyclopes  6:05  7:05  8:06  9:05 10:05 11:06 12:06 13:07 14:07

Pièce de l'étang  6:05  7:05  8:06  9:05 10:05 11:06 12:06 13:07 14:07

Orangerie  6:07  7:07  8:08  9:07 10:07 11:08 12:08 13:09 14:09

Grands Cèdres  6:10  7:10  8:10  9:09 10:09 11:10 12:10 13:11 14:11

Z.A Strasbourg  6:11  7:11  8:11  9:10 10:10 11:11 12:11 13:12 14:12

Z.A Bruxelles  6:12  7:12  8:12  9:11 10:11 11:12 12:12 13:13 14:13

Hôtel de Ville Florelites  6:14  7:14  8:14  9:13 10:13 11:14 12:14 13:15 14:15

C. CIAL RUBELLES    Dammarie-les-Lys 
Chamlys    SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY 
Hôtel de Ville Florélites3604



Horaires valables du 8 juillet au 1er septembre 2024

 

Le samedi

S Samedi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

AEE Période Été

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S S

RUBELLES C.Cial Rubelles 14:05 14:45 15:05 15:45 16:05 16:45 17:15 17:45 18:05 18:45 19:05 19:47 20:17 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49

Meuniers 14:06 14:46 15:06 15:46 16:06 16:46 17:16 17:46 18:06 18:46 19:06 19:48 20:18 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50

Saint-Nicolas 14:07 14:47 15:07 15:47 16:07 16:47 17:17 17:47 18:07 18:47 19:07 19:49 20:19 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51

MELUN René Cassin 14:08 14:48 15:08 15:48 16:08 16:48 17:18 17:48 18:08 18:48 19:08 19:50 20:20 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52

Rue des Mézereaux 14:09 14:49 15:09 15:49 16:09 16:49 17:19 17:49 18:09 18:49 19:09 19:51 20:21 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53

C. Cial Mézereaux 14:09 14:49 15:09 15:50 16:10 16:50 17:20 17:50 18:10 18:50 19:10 19:52 20:22 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54

Lavoisier 14:10 14:50 15:10 15:51 16:11 16:51 17:21 17:51 18:11 18:51 19:11 19:53 20:23 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55

Avenue de Meaux 14:12 14:52 15:12 15:53 16:13 16:53 17:23 17:53 18:13 18:53 19:13 19:55 20:25 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57

Centre Culturel 14:15 14:55 15:15 15:55 16:15 16:55 17:25 17:55 18:15 18:55 19:15 19:57 20:27 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59

Porte de Paris 14:17 14:57 15:17 15:56 16:16 16:56 17:26 17:56 18:16 18:56 19:16 19:59 20:29 21:01 21:30 22:00 22:30 23:00

Praslin Université 14:19 14:59 15:19 15:58 16:18 16:58 17:28 17:58 18:18 18:58 19:18 20:01 20:31 21:03 21:32 22:02 22:32 23:02

Quai Rossignol 14:21 15:01 15:21 16:00 16:20 17:00 17:30 18:00 18:20 19:00 19:20 20:03 20:33 21:05 21:34 22:04 22:34 23:04

Thiers Pouillot 14:25 15:05 15:25 16:04 16:25 17:05 17:35 18:05 18:25 19:05 19:25 20:06 20:36 21:08 21:37 22:07 22:37 23:07

Gare Thiers 14:27 15:07 15:27 16:06 16:28 17:08 17:38 18:08 18:28 19:08 19:28 20:08 20:38 21:10 21:39 22:09 22:39 23:09

Train vers Paris (d : direct) 14:45d 15:15d 15:45d 16:15d 16:45d 17:15d 17:45d 18:15d 18:45d 19:15d 19:45d 20:15d 20:45d 21:15d 21:45d 22:15d 22:45d 23:15d

Train de Paris (d : direct) 14:13d - 15:13d 15:43d 16:13d - 17:13d 17:43d 18:13d - 19:13d 19:43d - 20:43d - 21:43d - 22:43d

Gare Thiers 14:27 15:27 16:06 16:28 17:38 18:08 18:28 19:28 20:08 21:10 22:09 23:09

DAMMARIE Fabien 14:29 15:29 16:08 16:30 17:40 18:10 18:30 19:30 20:10 21:12 22:11 23:11

-LES-LYS Jean Jaurès 14:30 15:30 16:10 16:32 17:42 18:12 18:32 19:32 20:11 21:13 22:12 23:12

Henri Wallon 14:32 15:32 16:12 16:34 17:44 18:14 18:34 19:34 20:13 21:15 22:14 23:14

Politzer 14:34 15:34 16:14 16:36 17:46 18:16 18:36 19:36 20:15 21:17 22:16 23:16

Hector Berlioz 14:35 15:35 16:16 16:38 17:48 18:18 18:38 19:38 20:16 21:18 22:17 23:17

Foch 14:36 15:36 16:17 16:39 17:49 18:19 18:39 19:39 20:17 21:19 22:18 23:18

Marché Couvert 14:37 15:37 16:18 16:40 17:50 18:20 18:40 19:40 20:18 21:20 22:19 23:19

Château Bouillants 14:39 15:39 16:20 16:41 17:51 18:21 18:41 19:41 20:19 21:21 22:20 23:20

Jean de la Fontaine 14:40 15:40 16:21 16:42 17:52 18:22 18:42 19:42 20:20 21:22 22:21 23:21

Barthou 14:42 15:42 16:22 16:43 17:53 18:23 18:43 19:43 20:21 21:23 22:22 23:22

Liberté 14:44 15:44 16:24 16:45 17:55 18:25 18:45 19:45 20:23 21:25 22:24 23:24

VILLIERS-EN-B. Justice 14:45 15:45 16:25 16:46 17:56 18:26 18:46 19:46 20:24 21:26 22:25 23:25

DAMMARIE Chamlys 14:47 15:47 16:27 16:48 17:58 18:28 18:48 19:48 20:26 21:28 22:27 23:27

-LES-LYS Vernin 14:48 15:48 16:49 17:59 18:49 19:49

Fernand Léger 14:50 15:50 16:51 18:01 18:51 19:51

Vosves Ecole 14:51 15:51 16:52 18:02 18:52 19:52

PRINGY L'orme brisé 14:55 15:55 16:56 18:06 18:56 19:56

Les Terrasses 14:57 15:57 16:58 18:08 18:58 19:58

Bas de Pringy 15:00 16:00 17:01 18:11 19:01 20:01

SAINT Av. de Fontainebleau 15:01 16:01 17:02 18:12 19:02 20:02

-FARGEAU Beaufils Poste 15:02 16:02 17:03 18:13 19:03 20:03

-PONTHIERRY Gare de Ponthierry-Pringy 15:04 16:04 17:05 18:15 19:05 20:05

Saussaie 15:06 16:06 17:07 18:17 19:07 20:07

Cyclopes 15:07 16:07 17:08 18:18 19:08 20:08

Pièce de l'étang 15:07 16:07 17:09 18:19 19:09 20:09

Orangerie 15:09 16:09 17:11 18:21 19:11 20:11

Grands Cèdres 15:11 16:11 17:13 18:23 19:13 20:13

Z.A Strasbourg 15:12 16:12 17:14 18:24 19:14 20:14

Z.A Bruxelles 15:13 16:13 17:15 18:25 19:15 20:15

Hôtel de Ville Florelites 15:15 16:15 17:17 18:27 19:17 20:17

C. CIAL RUBELLES    Dammarie-les-Lys 
Chamlys    SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY 
Hôtel de Ville Florélites3604



Horaires valables du 8 juillet au 1er septembre 2024

Le dimanche et jours fériés

D Dimanche et jour férié

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

AEE Période Été

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A
Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D D D D

RUBELLES C.Cial Rubelles  7:30  8:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
Meuniers  7:31  8:31  9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31

Saint-Nicolas  7:32  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32

MELUN René Cassin  7:33  8:33  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
Rue des Mézereaux  7:34  8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34

C. Cial Mézereaux  7:34  8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
Lavoisier  7:35  8:35  9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35

Avenue de Meaux  7:37  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Centre Culturel  7:39  8:39  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Porte de Paris  7:41  8:41  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41

Praslin Université  7:43  8:43  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
Quai Rossignol  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:44 21:44
Thiers Pouillot  7:50  8:50  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:50 17:50 18:50 19:49 20:47 21:47

Gare Thiers  7:53  8:53  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:53 17:53 18:53 19:52 20:49 21:49
Train vers Paris (d : direct) 8:15d 9:20d 10:15d 11:15d 12:15d 13:15d 14:15d 15:15d 16:15d 17:15d 18:15d 19:15d 20:15d 21:15d 22:15d
Train de Paris (d : direct) 7:43d 8:43d 9:43d 10:43d 11:43d 12:43d 13:43d 14:43d 15:43d 16:43d 17:43d 18:43d 19:40d 20:43d 21:43d

Gare Thiers  7:53  8:53  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:53 17:53 18:53 19:52 20:49 21:49

DAMMARIE Fabien  7:55  8:55  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:55 17:55 18:55 19:54 20:51 21:51

-LES-LYS Jean Jaurès  7:56  8:56  9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:56 17:56 18:56 19:55 20:51 21:51
Henri Wallon  7:58  8:58  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:58 17:58 18:58 19:57 20:53 21:53

Politzer  8:00  9:00  9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:00 18:00 19:00 19:59 20:54 21:54
Hector Berlioz  8:01  9:01  9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:01 18:01 19:01 20:00 20:56 21:56

Foch  8:02  9:02 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:02 18:02 19:02 20:01 20:56 21:56
Marché Couvert  8:03  9:03 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:03 18:03 19:03 20:02 20:57 21:57

Château Bouillants  8:04  9:04 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:04 18:04 19:04 20:03 20:58 21:58
Jean de la Fontaine  8:05  9:05 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:05 18:05 19:05 20:04 20:59 21:59

Barthou  8:06  9:06 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:07 18:07 19:07 20:06 21:01 22:01
Liberté  8:08  9:08 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:09 18:09 19:09 20:08 21:03 22:03

VILLIERS-EN-B. Justice  8:09  9:09 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:10 18:10 19:10 20:09 21:04 22:04
DAMMARIE -LES-LYS Chamlys  8:11  9:11 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:12 18:12 19:12 20:11 21:06 22:06

C. CIAL RUBELLES    Dammarie-les-Lys 
Chamlys    SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY 
Hôtel de Ville Florélites3604


